

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	27	27	0	16	10	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	68	68	0	36	22	10	0	0	0
из них женщин	6	6	0	5	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент по производству изделий / Участок прессования и формовки огнеупорных изделий №2. Линия по производству периклазошпинельных изделий																							
28070101	Техник (робототехнического комплекса прессования, съема и садки изделий)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28070102	Техник (робототехнического комплекса сортировки изделий)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28070103	Оператор системы транспортировки и обжига огнеупоров	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28070104	Оператор шлифовальной станции	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28070105	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплосилового цех. Участок №3																							
44080005	Машинист блочной системы управления агрегатами	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ЦАСиИТ / Общецеховой персонал																							
73010009	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ЦАСиИТ / Служба эксплуатации КИПиАСУТП. Участок эксплуатации систем измерения энергоресурсов																							
73053007	Техник по наладке и испытаниям	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73053008	Техник по наладке и испытаниям	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73053005	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (смена 8.2ч)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73053004	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (смена 11.25ч)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ЦАСиИТ / Участок эксплуатации автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
73056015	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73056018	Техник по наладке и испытаниям	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73056019	Техник по наладке и испытаниям	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Департамент внутренней логистики. Цех подготовки производства. / Участок подготовки производства.																							
08102503	Оператор оборудования на выгрузке из ж/д вагонов	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
08102552	Грузчик (на погрузке и выгрузке из ж/д вагонов)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08102003	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102004A	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102005A	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08102006А	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102009	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102010	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102011А	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102517	Кладовщик (ТЦЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент внутренней логистики. Цех подготовки производства. / Склад оборудования																							
08102504	Кладовщик (склад оборудования, на подготовке производства)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент внутренней логистики. Цех весов																							
81035221	Весовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08103003	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления производственного контроля и охраны труда

(подпись)

Е.А. Павлов

(дата)

Заместитель председателя комиссии по специальной оценке условий труда  
Ведущий специалист (по охране труда) УПКиОТ

(подпись)

В.Н. Устинский

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Главный бухгалтер ПАО «Комбинат «Магnezит»

(подпись)

И.Б. Витченко

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления персонала

(подпись)

Е.Г. Ивженко

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Председатель первичной профсоюзной организации «Комбинат «Магnezит» ГМПР

(подпись)

А.Е. Зубанов

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель председателя первичной профсоюзной организации «Комбинат «Магnezит» ГМПР

(подпись)

О.Г. Чистяков

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Ведущий специалист (по охране труда) УПКиОТ

(подпись)

М.Н. Томилова

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Ведущий инженер Ильченко Сергей  
Алексеевич

18.02.2022

(дата)

№ в реестре экспертов: 3260